

# **PREBEN HERRESTRUP HOLDING ApS**

Eggersvej 23  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2017**

**Preben Herrestrup  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PREBEN HERRESTRUP HOLDING ApS  
Eggersvej 23  
2900 Hellerup  
  
Telefonnummer: 39760461  
  
CVR-nr: 25038533  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 85 t.kr. Egenkapitalen udgør 2.424 t.kr. Balancesummen udgør 2.449 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.250	-6.500
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.500</b>
Andre finansielle indtægter .....		132.369	76.942
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.794	-15.221
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>109.325</b>	<b>55.221</b>
Skat af årets resultat .....		-24.173	-27.636
<b>Årets resultat</b> .....		<b>85.152</b>	<b>27.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		-16.048	-72.215
<b>I alt</b> .....		<b>85.152</b>	<b>27.585</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.483.695	2.502.673
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.483.695</b>	<b>2.502.673</b>
Likvide beholdninger .....		5.148	5.184
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.488.843</b>	<b>2.507.857</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.538.843</b>	<b>2.557.857</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.197.404	2.213.452
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.423.604</b>	<b>2.438.252</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.084	13.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.084</b>	<b>13.200</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		32.331	32.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		73.824	73.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.155</b>	<b>106.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.239</b>	<b>119.605</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.538.843</b>	<b>2.557.857</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.213.452	99.800	2.438.252
Udbytte .....		-101.200	101.200	0
Betalt udbytte .....			-99.800	-99.800
Årets resultat .....		85.152		85.152
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.197.404	101.200	2.423.604